



JG COM DE IMPLEMENTOS AGRICOLA
RUA DR SILVA MARIZ, 51, CENTRO, SOUSA - PB
CEP:58-800.290 - TELE:(83) 3522-2262 - CNPJ:06.317.686/0001-25 - IE:161469027

DATA: 06/03/2018
PAGINA: 001 / 001



Carta Proposta

Informamos conforme solicitação de Vossa Senhoria, proposta de preços e condições comerciais dos itens abaixo relacionados:

CLIENTE: DEFENSORIA PÚBLICA

CÓDIGO: 00001

ENDEREÇO:

N.º:

BAIRRO:

CIDADE:

UF:

PB

TELEFONE:

CPF/CNPJ:

RG/IE:

TELEFONE:

PTO REF:

N.º	CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	P UNIT	TOTAL
001	789895873802		PORTA DURATEX 2.10 X 0.60 MOGNO KDK	UN	1	118,00	118,00
002	789895873836		PORTA SEMI-OCA 2.10 X 0.70 KDK	UN	1	80,00	80,00
003	789801762239		TOM RJ45 8417 SOB JERI ROMAZI	UN	10	13,60	136,00
004	789848392188		CANAleta 30X30 BRANCA SEMI ABERTA ENERBRAS	UN	30	13,60	408,00
005	789851207596		CANAleta 20X10 BRANCA FITA DUPLA FACE ENERBRAS	UN	30	3,90	117,00
006	789101916252		GALAO 3,6L ACR VD VALE CORAL	UN	5	42,20	211,00
007	789638017058		PROLONGADOR ATLAS 2M P/ ROLO	UN	1	26,50	26,50
008	789919220337		ARAME GALV 18 RL 1KG 1,24MM BELGO	KG	1	14,20	14,20
009	789603970453		INTERRUPTOR 3 SIMPLES 16A C/P SM	UN	2	26,50	53,00
010	789179213376		LIXA MASSA NORTON NR.120-A-257 C/50	UN	6	0,85	5,10
011	789894176505		THINNER ITAQUA 0,9 LITROS	UN	2	10,50	21,00
012	789294801202		SOLVENTE 1030 SINTETICO 900ML IQUINE	UN	1	15,20	15,20
013	789179213377		LIXA MASSA GR150 A257 NORTON	UN	4	0,85	3,40
014	789232704636		FECHAD EXT 40X53 BORA TACO GOLF ESF ACAB CROMO/INOX SOPRANO	UN	2	52,30	104,60
015	789748801002		SUPORTE P/ROLO MAX 23CM	UN	1	4,30	4,30
016	789139506106		ROLO LÂ NATURAL TIGRE 23CM 1391	UN	1	32,90	32,90
017	789412099401		ADESIVO AMAZONAS CONTATO EXTRA 200G	UN	1	7,80	7,80
018	789638019255		CACAMBA PRETA	PC	1	18,60	18,60
019	789842218482		DOBRADICA GALV C/PARAF 3 SCHILD C/3	PC	3	5,10	15,30
020	789638014062		ROLO ESPUMA AMARELO ATLAS 09CM C/CABO	UN	2	3,50	7,00
021	789139500319		TRINCHA TIGRE 500 - 2	UN	1	3,50	3,50
022	789139500320		TRINCHA 2.1/2 LAT/ACR 500 TIGRE	UN	1	6,00	6,00
023	789394614024		BROCA CHATA 3/4 DISMA	UN	1	8,30	8,30
024	789801197740		BROCA CHATA P/MADEIRA THOMPSON 9/16	UN	1	4,50	4,50
025	789254659017		ESM BELLA 0,9L BRANCO NEVE	LT	1	14,60	14,60
026	789254659018		ESM BELLA 0,9L PLATINA	LT	1	14,60	14,60

Nº ITENS: 26 111 1.450,40

Condição: A VISTA
Validade: 11/05/2018
Prazo Entrega: IMEDIATO
Vendedor: BALCAO

N.º Itens: 26
Quant tens: 111
Valor Total: 1.450,40

OBS:

Atenciosamente,

(departamento comercial)